СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 « СЕЛО СТУДЕНЕЦ»

Жиздринского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 8 апреля 2016г.

     №  7
об утверждении Порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов сельской Думы сельского поселения «_Село Студенец»
В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и указами Президента Российской Федерации от 18 мая 2009г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», от 18 мая 2009 г. № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 2 апреля 2013 г. № 310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и от 23 июня 2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», статьей 46 Устава муниципального образования сельского поселения  «Село Студенец», сельская Дума СП «Село Студенец»
РЕШИЛА:
1.
Утвердить прилагаемый Порядок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера депутатов  сельской Думы сельского поселения «Село Студенец» (Приложение 1).
2.
Опубликовать настоящее Решение в еженедельной информационной газете «Искра» и разместить на официальном сайте .
3.
Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава поселения

СП « Село Студенец»                                В.Е.Кошманов.